
令和 4 年 5 月 14 日 

保護者様各位  

社会福祉法人 晋栄福祉会 

 認定こども園 城東ちどり保育園 

 園長 山本 信吾  

 

 

認定こども園 城東ちどり保育園 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 2 報） 

 

 保育園の休園にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。  

現在保健所による調査中のため、該当クラスのみ引き続き臨時休園となりました。  

皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒 ご理解とご協力

のほど、お願い申し上げます。 

 

臨時休園 

 5 月 16 日（月）  

（5 月 17 日（火）以降については、大阪市の判断を受けてお知らせします。） 

 

 

その他  

今後状況等が変わりましたら、随時ご報告いたします。 


